
 
 

2024 年 1１月５日 

各  位 

会 社 名  ベ ー ス フ ー ド 株 式 会 社 

代 表 者 名  代 表 取 締 役  橋 本  舜 

  （コード番号：2936 東証グロース市場） 

問 合 せ 先  VP of Corporate   伊達 佑騎 

  （TEL：03-6416-8905） 

 

大量保有報告書（変更報告書）に関するお知らせ 
 
 当社が 2024 年 10 月 21 日付で開示いたしました「主要株主の異動に関するお知らせ」に関し、当社から当

該株主である牧寛之氏に照会したところ、10 月 31 日に同氏より保有目的等について書面を受領いたしまし

たので、お知らせいたします。 

 当該書面には、当社ビジネスへの期待から投資を行った旨、投資理由については大量保有報告書等に記

載のとおり、主要株主として長期安定保有し、重要提案行為等を行う予定はない旨等が記載されております。 

なお、11 月 1 日付の変更報告書において、同氏が当社株式 16,277,200 株（発行済株式総数に対して

30.19％）を信用取引にて保有していることを確認しております。 

引き続き、株主の皆様のご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


